
26 јуни 2014 Бр. 97 - Стр. 3

L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR KONTRIBUTE 

NGA SIGURIMI I DETYRUESHËM SOCIAL

Neni 1
Në Ligjin për ndryshimin e Ligjit për kontribute nga 

sigurimi i detyrueshëm social ("Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" numër 170/13), në nenin 3 
data: "1 qershor 2014"  zëvendësohet me datën: "1 janar 
2015". 

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën 

Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 
___________

2760.
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Републи-
ка Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНОТО 

ОСИГУРУВАЊЕ

Се прогласува Законот за изменување на Законот за 
здравственото осигурување,

што Собранието на Република Македонија го доне-
се на седницата одржана на 25 јуни 2014 година.

  
   Бр. 07 – 2480/1                                Претседател
25 јуни 2014 година              на Република Македонија,                      

  Скопје                                    Ѓорге Иванов, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
Трајко Вељаноски, с.р.

З А К О Н
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ

Член 1
Во Законот за изменување и дополнување на Зако-

нот за здравственото осигурување ( ''Службен весник 
на Република Македонија“ број 187/13), во членот 5 да-
тата: “1 јуни 2014 година” се заменуваат со датата: “1 
јануари 2015 година”.

Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во „Службен весник на Република Македонија“. 
___________

L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR SIGURIM 

SHËNDETËSOR

Neni 1
Në Ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për 

sigurim shëndetësor (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” numër 187/13), në nenin 5 data: “1 qershor 
2014” zëvendësohet me datën: “1 janar 2015”. 

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në “Gazetën 

Zyrtare të Republikës së Maqedonisë”. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

2761.
Врз основа на член 11, став 1 и 2 и член 12 од Одлу-

ката за организација и делокруг на работа на Кабине-
тот на Претседателот на Република Македонија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 30/2000, 
9/2001, 41/2010 и 142/2013) донесувам

О Д Л У К А
ЗА СОСТАВОТ И ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДА-
ТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА ПОМИ-
ЛУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА

I
Со оваа одлука се утврдува составот и се именуваат 

претседателот и членовите на Комисијата за помилува-
ње на Претседателот на Република Македонија. 

II
Комисијата за помилување на Претседателот на Ре-

публика Македонија се состои од претседател и 8 
(осум) членови.

III
За претседател на Комисијата за помилување на 

Претседателот на Република Македонија се именува:
-  ВАСИЛКА ЈУРУКОСКА.
За членови на Комисијата се именуваат:
- проф.д-р НИКОЛА ЈАНКУЛОВСКИ,
- МАРКО ЗВРЛЕВСКИ,
- БЛАГОРОДНА ДУЛИЌ,
- БЕКИР ИСЕНИ,
- проф.д-р МЕТОДИЈА КАНЕВЧЕВ,
- ЉУПКА АРСЕНИЕВСКА,
- СТОЈАНЧЕ РИБАРЕВ и
- проф.д-р НУМАН АРУЧ.

IV
Со донесувањето на оваа одлука престануваат да ва-

жат одлуките бр.07-279 од 26.06.2009 година и бр.07-
228/1 од 2.02.2012 година. 

V
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“.

             
Бр. 07-302/1                         Претседател

26 јуни 2014 година         на Република Македонија,                      
      Скопје                                 д-р Ѓорге Иванов, с.р.

___________

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
2762.

Врз основа на член 8 став 3 од Законот за катастар 
на недвижности („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 55/2013 и 41/2014), Владата на Република 
Македонија, на седницата, одржана на 23.6.2014 го-
дина, донесе

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПО-
СЕБНИ НАМЕНИ ОД ЗНАЧЕЊЕ ЗА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА

Член 1
Со оваа одлука како геодетски работи за посебни на-

мени од значење за Република Македонија се утврдува-
ат работите за изработка на ажурирани геодетски под-
логи за планскиот опфат за генерален урбанистички 
план за град Демир Хисар.


